
Keralit beplating

Ventilatie

Ventilatie

Pur

stelkozijn

Kunststof kozijnen met

triple beglazing

aftimmering

Detaillering conform

voorschriften leveranciers

Pur

10015

DETAIL 3

Monoliet afgewerkte betonvloer

Vloerverwarming

120mm Pir isolatie Rc 5.20

Bestaande gemetselde

fundering

DETAIL 2

DETAIL 1

DETAIL 5

DETAIL 4

Spijlenhekwerk staal

gemoffeld

120mm Pir   Rc 5.20

100mm Pir   Rc 4.30

100mm Pir   Rc 4.30

100mm Pir   Rc 4.30

100mm Pir   Rc 4.30

Keralit beplating

9
0
0

1
0
0

Onderwerp:Details Schaal 1:10 / 1:20

Betreft: woning aan de Halle Nijmanweg 9 te Halle

Getekend: R.R.

Datum: 19 April 2017
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